
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

D.D. n. 5/2019 

Prot. n. 425 

Class. VII/1 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA VALUTATIVA DEI 

RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA B AI FINI DELLA 

CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA  

(EX ART. 24, COMMA 5, LEGGE N. 240/2010) 

 

Il Direttore del Dipartimento di  

Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

 

 

VISTO   l’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo 

determinato di tipologia B presso “Sapienza” Università di Roma; 

VISTA  la delibera n. 240/18 del 26 giugno 2018 del Consiglio di 

Amministrazione, con la quale sono stati assegnati al Dipartimento 

di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione n. 0,4 punti 

organico per la potenziale tenure track della Dott.ssa Ilaria Bufalari, 

in servizio in qualità di RTD B nel SSD M-PSI/05 e della Dott.ssa 

Patrizia Sposetti, in servizio in qualità di RTD B nel SSD M-

PED/04;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Psicologia dei Processi 

di Sviluppo e Socializzazione del giorno 11 febbraio 2019; 

VISTA l’autorizzazione prot. n. 0022931 dell’11 marzo 2019 alla nomina 

della Commissione di valutazione della Dott.ssa Ilaria Bufalari; 

 

DECRETA 

 

la Commissione di valutazione nella composizione sotto-elencata: 

 

- Antonio PIERRO (Professore di I fascia, SSD M-PSI/05, “Sapienza” Università di Roma) 
-Cristina ZUCCHERMAGLIO (Professore di I fascia, SSD M-PSI/05, “Sapienza” Università 
di Roma) 
- Mauro GIACOMANTONIO (Professore di II fascia, SSD M-PSI/05, “Sapienza” Università 
di Roma) 
 

La Commissione di valutazione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla 

comunicazione del provvedimento di nomina. 

 

Roma, 01 aprile 2019 

 

        F.to Il Direttore 

                 Prof. Luigi Leone 

 

 
  

 


